il diritto di recesso dei soci in qualsiasi momento con un 

preavviso di dodici mesi. 

La società verrà sciolta anticipatamente per il verificarsi di 

una delle cause previste dall’art.2484 Codice Civile. 

2 - Capitale sociale e quote 

2.1 - Capitale 

Il capitale sociale è fissato in Euro 10.400,00 (diecimila-

quattrocento virgola zero zero) ed è diviso in quote ai sensi 

dell’art. 2468 Codice civile. 

Possono essere soci esclusivamente le “amministrazioni pubbli-

che” di cui all’art. 1, comma 2, del D.lgs. 165 del 2001, i 

loro consorzi, associazioni per qualsiasi fine istituiti.

[...]

tutto o per una parte rilevante, i beni patrimoniali della so-

cietà; 

- prestare avalli, fideiussioni ed ogni altra garanzia;  

- firmare cambiali passive a carico della Società; 

- effettuare operazioni che comportino impegni di spesa di im-

porto relativo alla singola operazione superiore a euro 

15.000,00 (quindicimila virgola zero zero). 

Le ulteriori modalità di esercizio del controllo analogo da 

parte del socio o dei soci pubblici sulla società sono disci-

plinate da appositi patti parasociali e/o dal contratto di 

servizio sottoscritto tra il socio o i soci e la società per

[...]

il diritto di recesso dei soci in qualsiasi momento con un 

preavviso di dodici mesi. 

La società verrà sciolta anticipatamente per il verificarsi di 

una delle cause previste dall’art.2484 Codice Civile. 

2 - Capitale sociale e quote 

2.1 - Capitale 

Il capitale sociale è fissato in Euro 10.400,00 (diecimila-

quattrocento virgola zero zero) ed è diviso in quote ai sensi 

dell’art. 2468 Codice civile. 

Possono essere soci esclusivamente le “amministrazioni pubbli-

che” di cui all’art. 1, comma 2, del D.lgs. 165 del 2001, i 

loro consorzi, associazioni per qualsiasi fine istituiti.

[...]

tutto o per una parte rilevante, i beni patrimoniali della so-

cietà; 

- prestare avalli, fideiussioni ed ogni altra garanzia;  

- firmare cambiali passive a carico della Società; 

- effettuare operazioni che comportino impegni di spesa di im-

porto relativo alla singola operazione superiore a euro 

15.000,00 (quindicimila virgola zero zero). 

Le ulteriori modalità di esercizio del controllo analogo da 

parte del socio o dei soci pubblici sulla società sono disci-

plinate da appositi patti parasociali e/o dal contratto di 

servizio sottoscritto tra il socio o i soci e la società per